Seperti dilakukan oleh kota Bukittinggi yang menganggarkan dana BKK (Bantuan Keuangan Khusus) dari kota Bukittinggi untuk SMA dan SMK melalui pemerintah provinsi. ■ lili yuniati

## Erdison Gagas Lomba Menghias Dinding Masjid dan Musala

**Bukittinggi, Khazanah** - Dalam rangka memperingati bulan suci Ramadhan 1444 Hijriah/2023 Masehi, Erdison Nimli, seorang seniman kaligrafi Kota Bukittinggi mengagas "Lomba Kaligrafi Menghias Dinding Masjid dan Musala se-Kecamatan Guguk Panjang Kota Bukittinggi" dengan menggandeng Wartawan Parlemen Kota Bukittinggi, berhadiah jutaan rupiah yang akan diikuti kaligrafer Sumatera Barat.